
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  
РІШЕННЯ 

 

 23 липня 2025 року   №204 

Про затвердження розпоряджень 
Лубенського міського голови, 
прийнятих між засіданнями 
виконавчого комітету  
 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     
в и р і ш и в: 

 

Затвердити  розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  
між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

№ 2/26р від 23 червня 2025 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/27р від 23 червня 2025 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів та календарних матчів першого кола 
чемпіонату Полтавської області з футболу 2023 року»; 

№ 2/28р від 02 липня 2025 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів»;  

№ 2/29р від 02 липня 2025 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 
№ 2/30р від 02 липня 2025 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 
№ 2/31р від 09 липня 2025 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»;  
№ 2/32р від 09 липня 2025 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 
№ 2/33р від 09 липня 2025 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»;  
№ 3/6р від 02 липня 2025 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 3/7р від 09 липня 2025 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 271р від 20 червня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 



2 

 

№ 272р від 20 червня 2025 року «надання додаткової пільги зі сплати за 
користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 273р від 20 червня 2025 року «Про виплату щомісячної допомоги на 
дітей загиблих (померлих)Захисників і Захисниць України»; 

№ 274р від 20 червня 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги сім’ям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при  
народженні дитини»;  

№ 275р від 20 червня 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги мобілізованим особам»; 

№ 276р від 23 червня 2025 року «Про внесення змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів сектору 
з питань фізичної культури і спорту відділу сім’ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області на 2025 рік»; 

№ 277р від 23 червня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 278р від 23 червня 2025 року «Про надання твердого палива та  
матеріальної допомоги"; 

№ 279р від 23 червня 2025 року «Про надання допомоги на 
поховання»; 

№ 280р від 24 червня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у місті 
Лубни»; 

№ 281р від 25 червня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 282р від 25 червня 2025 року «Про управління майном»; 
№ 283р від 26 червня 2025 року «Про затвердження планів проведення 

внутрішнього аудиту»; 
№ 284р від 26 червня 2025 року «Про проведення планових внутрішніх 

аудитів в 2 півріччі 2025 року»; 
№ 285р від 26 червня 2025 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 
№ 286р від 27 червня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 
№ 287р від 30 червня 2025 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми  у новій редакції на 2025 рік»; 
№ 288р від 01 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у місті 

Лубни»; 

№ 289р від 01 липня 2025 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови»; 



3 

 

№ 290р від 02 липня 2025 року «Про створення Робочої групи з 
контролю підготовки Лубенської територіальної громади до роботи в 
осінньо-зимовий період 2025-2026 років»; 

№ 291р від 02 липня 2025 року «Про створення комісії з перевірки 
готовності закладів освіти до 2025-2026 навчального року»; 

№ 292р від 02 липня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня Національної 
поліції України»; 

№ 293р від 02 липня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 
матеріалів»; 

№ М-294 ДСК від 03 липня 2025 року «Про розірвання договорів  на 
виконання мобілізаційних завдань (замовлень)»; 

№ 295р  від 04 липня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної  мобілізації на території Лубенської територіальної громади в 
умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 296р від 04 липня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»;»; 

№ 297р від 04 липня 2025 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови»; 

№  298р від 07 липня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 
матеріалів»; 

№  299р  від 09 липня 2025 року «Про захоронення решток скелету 
людини»; 

№ 300р від 09 липня 2025 року «Про організацію використання 
продовольчого резерву у Лубенській територіальній громаді»; 

№ 301р від 11 липня 2025 року «Про преміювання в.о.директора                   
КП «Парки Посулля»; 

№ 302р  від 11 липня 2025 року  «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 303р від 11 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у 
Литвяківському старостинському окрузі»; 

№ 304р від 11 липня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 305р від 15 липня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 306р від 15 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в 

Оріхівському старостинському окрузі»; 
№ 307р від 16 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Михнівському  старостинському окрузі»; 
№  308р від  16 липня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 309р від 17 липня 2025 року «Про відзначення Подякою виконавчого 

комітету Лубенської міської ради»; 



4 

 

№ 310р від 18 липня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 311р від 18 липня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби в місті 
Лубни». 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


